
O mnie

Witaj przyjacielu!
Nazywam się Paweł Lewandowski. Miło Cię poznać � Zapraszam Cię
do mojego świata w którym podzielę się z tobą swoją pasją i
pozytywną energią <3 Życie to krótka podróż, w czasie której
poznaję i odkrywam istotę prawdziwych wartości.

Jestem  miłośnikiem  przyrody,  pasjonatem  górskich  wędrówek,
kocham podróże i ciekawe przygody. Chętnie poszerzam swoją
wiedzę o życiu i świecie. Fascynuje mnie również poznawanie
ludzi  z  różnych  kultur  oraz  historii  miejsc  z  których
pochodzą.  Lubię  czytać  biografie  wielkich  odkrywców  i
podróżników oraz ludzi, którzy mimo wielu przeszkód dokonali w
życiu wielkich rzeczy.

Żyję we własnym tempie, nigdzie się nie spieszę, lubię chodzić
własnymi  drogami,  rzadko  podążam  za  tłumem,  „slowlife”  i
minimalizm to styl życia z którym się utożsamiam.

Uwielbiam  dzielić  się  pozytywną  energią  z  ludźmi  w  swoim
otoczeniu oraz dawać im bodziec do tego by ruszyli się z
miejsca i zaczęli korzystać z tego wszystkiego co świat ma nam
do zaoferowania.

Kocham również wspierać ludzi, którzy mają ogromne chęci by
coś zmienić w swoim życiu, ale brakuje im odwagi lub wiary w
to,  że  są  do  tego  zdolni.  Każdy  z  nas  ma  w  sobie
nieograniczony potencjał do tego by wzrastać. To co zazwyczaj
stoi nam na przeszkodzie by go z siebie wydobyć to my sami.
Nasze  ograniczające  przekonania  na  temat  siebie,  ludzi  i
świata który nas otacza. Spróbuj połączyć się ze źródłem /
Bogiem i z tej przestrzeni kreować i wydobywać wszystko co
chcesz ujrzeć w swoim życiu. Tylko wtedy naprawdę poczujesz,
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że wszystkie działania które podejmujesz są tymi, które Cię
rozwijają i wydobywają z Ciebie wszystko to co najlepsze i
autentyczne.

To miejsce jest również dla mnie taką przestrzenią poprzez
którą  pragnę  w  pełni  wyrażać  siebie,  tworzyć,  kreować,
rozwijać  się  i  dzielić  z  wami  tym  wszystkim  co  we  mnie
najlepsze.  W  dzisiejszych  czasach  bardzo  popularne  jest
robienie czegoś na pokaz. Udawanie kogoś kim się nie jest,
tylko dla tego by przypodobać się innym. Ludzie bardzo często
szukają poklasku tylko dlatego, że to ich dowartościowuje, a
to oznacza, że sami nie widzą w sobie wystarczającej wartości.
Uwierz mi, jesteś wystarczający! I nie daj sobie nigdy wmówić,
że jest inaczej.

Bycie prawdziwym i autentycznym, bycie sobą nie powinno być
czymś przed czym się ucieka, tylko czymś co jest naturalne i z
czego każdy z nas powinien być dumny. Nie ma nic piękniejszego
niż  życie  w  zgodzie  ze  sobą.  W  pełnej  harmonii  z  naszym
źródłem  /  Bogiem.  Głęboko  wierzę,  że  to  miejsce  będzie
przyciągać  ludzi  o  podobnej  energii  i  zainteresowaniach.
Cieszę się, że jesteś tu ze mną �

Moją  aktywność  możesz  również  obserwować  w  mediach
społecznościowych.  Jestem  obecny  na:  Facebook,  Instagram,
Youtube, TikTok.

Chciałbym tutaj również podziękować wszystkim ludziom, którzy
zainspirowali mnie do tego, bym stworzył to miejsce. Życie
stworzyło  nam  okazje  byśmy  mogli  się  spotkać.  Z  jednymi
widziałem się tylko przez chwilę, z innymi trochę dłużej, ale
jak to w życiu bywa, każdy z nas podąża swoją własną drogą,
więc  po  pewnym  czasie  wspólnej  wędrówki  trzeba  było  się
pożegnać  i  pozwolić  każdemu  podążać  we  własnym  kierunku.
Dziękuję wam za wspólne chwile i piękne wspomnienia <3 Do
zobaczenia gdzieś na głównym szlaku zwanym „życiem” � Niech
Wam się darzy! Ahoj Przygodo !
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Dzięki przyjaciele <3 �


